
На вднх
всей семьей!

Сувенирный магазин

А ЕЩЕ У НАС ЕСТЬ
СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ
С НАДЕЙ И ВДНХАШКОЙ

ЕСЛИ ПОТЕРЯЛСЯ —
ПОДОЙДИ СЮДА

Зона около инфоцентра арки Главного входа

Зона перед Музеем «Слово» (№58)

Зона около комплекса «Буран»

Детская площадка «Нефтеград»

Зона за прудами около фонтана «Золотой колос»
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ЕСЛИ ЗАХОТЕЛ
ОТДОХНУТЬ

Детская читальня на ВДНХ

Детские площадки

ПОЗНАВАТЕЛЬНЫЕ ПЛОЩАДКИ
Музей городского хозяйства Москвы

Музей «АТОМ»

Павильон «Нефть»

Павильон «Пчеловодство»

Павильон «Цветоводство и озеленение»

Центр современных биотехнологий
Музей БИОТЕХ

Биологический музей им. К.А. Тимирязева

Центр «Космонавтика и авиация»

Музей лошади и конный театр

Музей Гаража особого назначения
ФСО России

Музей славянской письменности «Слово»

5

25

19

29

30

28

34

31

42

53 54

58

61

63

228

461

Государственный музей
Л.Н. Толстого

Инновационно-образовательный 
комплекс «Техноград»

Музей ВДНХ

«Умный город»

«Макет Москвы»

ГДЕ ВКУСНО ПОЕСТЬ

Кафе «Андерсон на даче»

Кафе Mamma Italia

Ресторан «Домик в саду» 

«Лаборатория мороженого»

Ресторан «Оттепель»

Кафе «Мороженое»

Ресторан «Московское небо» 

Фуд-молл «Рестомаркет»

Кафе «Свадьба соек»

Ресторан «Рыбацкая деревня»

Кафе «Ферма»

Кафе «Фонтан View»

Ресторан «Все лень»

Фуд-холл «Дом Российской Кухни»

Кафе «Школа спасателей»

Ресторан «НЕО»

Ресторан «Назад в будущее»
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РАЗВЛЕКАТЕЛЬНЫЕ ПАВИЛЬОНЫ
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137130

Павильон «Центральный»

Павильон «Робостанция»

«Союзмультпарк»

«Москвариум»

Демонстрационная конюшня Центра национальных конных традиций

«Дом ремесел»

Smile Park

«Детское посольство»

«Городская ферма»244

Театр сказок

Дом страхов

Круговая кинопанорама

Школа спасателей

Канатная дорога «Воздушный трамвай»
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ПАРК РАЗВЛЕЧЕНИЙ «ОРИОН»


